
肇庆医学院运动场扩声系统设备采购项目询价采购公告
发布日期：2025年3月31日

广东高达项目管理有限公司受肇庆医学院的委托，拟对肇庆医学院运动场扩声系统设备采购项目进行询价采购，

欢迎符合资格条件的供应商参加。

一、项目编号：GD-20250326-64

二、项目名称：肇庆医学院运动场扩声系统设备采购项目

三、采购内容：

运动场扩声系统设备，1批。详细见采购需求。

预算金额：￥65000.00元。

合同履行期限：自合同签订生效之日起30日内，完成设备安装调试正常使用。

四、供应商资格

1、具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的供应商；

2、报价人必须是具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织，报价时提供有效的
营业执照副本(或事业法人登记证等相关证明）复印件；

3、本项目不接受联合体报价；

4、已登记报名并购买了询价文件；

5、供应商报名提供以下资料并加盖公章：营业执照副本复印件或事业法人登记证等相关证明。

五、报名时间及地址

时间：2025年03月31日至2025年04月08日上午9：00-12：00；下午14：30-17：30（北京时间，节假日除外）

地址：肇庆市端州区信安三路3号敏捷广场四期C幢11楼1127室


首页 公司简介 招标公告 预中标公示 中标公告 澄清与修改

政策法规 指导性案例 联系我们

https://www.gaodapm.com/
https://www.gaodapm.com/1-tender-notice/archives/575
https://www.gaodapm.com/
https://www.gaodapm.com/about
https://www.gaodapm.com/category/1-tender-notice
https://www.gaodapm.com/category/2-candidate-winner
https://www.gaodapm.com/category/3-bid-winner
https://www.gaodapm.com/category/4-clarific-modific
https://www.gaodapm.com/category/5-policies
https://www.gaodapm.com/category/6-case
https://www.gaodapm.com/contact


Copyright © 2025 广东高达项目管理有限公司

六、报名方式：现场报名获取询价文件。询价文件每套售价人民币300元，售后不退。

七、提交报价文件截止时间：2025年04月09日09:30（北京时间）。

八、提交报价文件地点：肇庆市端州区端州三路24号，肇庆市公共资源交易中心613开标室。

九、询价时间：2025年04月09日09:30（北京时间）。

十、询价地点：肇庆市端州区端州三路24号，肇庆市公共资源交易中心613开标室。

十一、本公告期限3个工作日。

十二、联系事项

（一）采购项目负责人（代理机构）：彭先生          联系电话：13242628075

（二）采购代理机构 ：广东高达项目管理有限公司

地址：肇庆市端州区信安三路3号敏捷广场四期C幢11楼1127室

联系人：彭先生                            联系电话：13242628075

电子邮箱：gaodagd@126.com

 

 

广东高达项目管理有限公司

2025年3月31日

粤ICP备2024218222号-1     粤公网安备 44120202000668号



https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44120202000668

